FAQO SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou e
eu sanciono e promulgo a seguinte  LEI:

Art.1°  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  abrir cfedito especial

por excesso de arrecadaeao no orgamento do exercicio do ano de 2024,  no valor
de  R$  115.600,00  (cento  e  quinze  mil  e  seiscentos  reais),  na  seguinte  Rubrica
Orgamentaria:

ORGAO:                                 07   -SECRETARIA MUNICIPAL  DA SAIJDE

UNIDADE:                               02   -FUNDO  MUNICIPAL DASAUDE

10.301.0107.2406   -PROGRAMA INFANCIA MELHOR

3.3.3.90.30.00.000000        -Material de consumo